
 

 

MAURITIUS SOCIETY OF AUTHORS 
(Established under The Copyright Act 2014 as Amended) 

Avenue des Artistes, Beau Bassin, 

République de Maurice 

Tel: (230) 467 2219 / (230) 454 7931 /(230) 454 0662 Fax: (230) 454 0578 

Courriel: copyrightsoc@intnet.mu  

 

LISTE DU RÉPERTOIRE UTILISÉ 
Catégorie: musique enregistrée musique vivante 

 

 

Nom de l’établissement :    

Adresse :    

Tel / Fax :    

Email / Website :    
 

PERIODE DE L'UTILISATION 
 

Date / Période de l'utilisation :    
 
 

MODE D’UTILISATION (    ) 
 

CD AUDIO                    DVD                    RADIO (spécifiez)                                     MP3/ MP4              AUTRES 
 

 
REPERTOIRE UTILISÉ 

 
 TITRE ARTISTE AUT/COMP. EDITEUR 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     
 

Je, soussigné(e) déclare, par la présente, que tous les détails sont complets et corrects. 

Signature :    

Noms :    
 

 
Date : Sceau de l'établissement 

mailto:copyrightsoc@intnet.mu

